
UCHWAŁA NR XXVI/201/2017
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 296 z późn. zm.), po uwzględnieniu zmian wskazanych w opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, uzyskaniu opinii 
związków zawodowych i po przeprowadzeniu konsultacji,

RADA MIEJSKA W PSZOWIE
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. plan sieci publicznych szkół prowadzonych przez Miasto Pszów, a także granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Pszów, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;   

2. plan sieci prowadzonego przez Miasto Pszów gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum, 
prowadzonego w szkole podstawowej, oraz granice obwodu dotychczasowego gimnazjum i klas dotychczasowego 
gimnazjum, prowadzonego przez Miasto Pszów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Gimnazjum w Pszowie z siedzibą na ul. Niepodległości 99 przekształca się w ośmioletnią szkołę 
podstawową: 

1. nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 4 w Pszowie,

2. siedziba: 44-370 Pszów, ul. Niepodległości 99,

3.  dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r.

4)   rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w klasie I : 2017/2018.

§ 3. Niniejsza Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Pszów. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pszowie

Czesław Krzystała

Id: 6BB6E5F4-E222-4345-B49C-C45801DE30C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/201/2017

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Pszów,                      a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Pszów od 1 września 2017 r. do 
31 września 2019r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły

Granice obwodu szkoły na:

2017/2018 2018/2019
1 Szkoła Podstawowa  nr 1 im. kpt. 

Lucjana Szenwalda
44-370 Pszów, 
ul. Romualda 
Traugutta 12

ulica Michała Drzymały, Franciszka Chrószcza, 
Władysława Jagiełły, Jagienki, Juranda, Jana 
Kasprowicza, Komuny Paryskiej, Marii 
Konopnickiej, Ignacego Kraszewskiego, Leona 
Kruczkowskiego, Księcia Witolda, Włodzimierza 
Majakowskiego, Alojzego Biernackiego, Pszowska-
numery parzyste, Śląska, Romualda Traugutta, 
Józefa Tytki, księdza Augustyna Wolczyka, 
Walerego Wróblewskiego, Ziołowa, Pawła Skwary- 
numery parzyste, Sportowa.

2  Szkoła Podstawowa nr 2 44-370 Pszów,   
ul. Karola Miarki 
16

Osiedle Tadeusza Kościuszki, ulicę Lipową, Jana 
Długosza, Janusza Kusocińskiego, Henryka 
Rodakowskiego, Karola Miarki do nr 37 (strona 
nieparzysta) i do nr 60 (strona parzysta), generała 
Władysława Andersa do nr 33 (strona nieparzysta) 
i do nr 52 (strona parzysta).

3 Szkoła Podstawowa nr 3 44-370 Pszów. 
ul. Armii 
Krajowej 56

ulica Władysława Andersa od nr 35 (strona 
nieparzysta) i od nr 54 (strona parzysta), Armii 
Krajowej, Cisowa, Daleka, Dolna, Dożynkowa, 
Dworska, Gospodarcza, Jaskółcza, Jesionowa od nr 
1 do końca, Oskara Kolberga, Jana Krasickiego, 
Krzyżkowicka od nr 142 do 158 i od 129 do 135, 
Krzyżowa, Lubomska, Łanowa, Stefana Okrzei, 
generała Stefana Roweckiego, Workowa, Zielona, 
Żużlowa.

4 Szkoła Podstawowa nr 4 44-370 Pszów, 
ul. Niepodległości 
99

ulica Adama Asnyka, Astronautów, Hugo Kołłątaja, 
Ignacego Łukasiewicza, Heleny Marusarzówny, 
Piotra Niedurnego, Niepodległości, Obrońców 
Pokoju, Ignacego Paderewskiego do nr 169, 
Pszowska numery nieparzyste,Tadeusza Reytana, 
Westerplatte, Alfonsa Zgrzebnioka, Karola Miarki 
od nr 38    i od nr 61, P.O.W., księdza Pawła Skwary 
numery nieparzyste, Leopolda Staffa, Małgorzaty 
Fornalskiej

Obwody dostosowane do potrzeb mieszkańców, zgodnie z miejscem zamieszkania.

Id: 6BB6E5F4-E222-4345-B49C-C45801DE30C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/201/2017

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 29 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Miasto Pszów klas dotychczasowego gimnazjum, prowadzonego w szkole 
podstawowej, oraz granice obwodu  klas dotychczasowego gimnazjum, prowadzonego przez Miasto Pszów na 
okres od  1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły

Granice obwodu szkoły na:

2017/2018 2018/2019
1. Szkoła Podstawowa nr 4 44-370 Pszów, 

ul. Niepodległości 
99

Dla uczniów klas II i III gimnazjum obwód 
szkoły obejmuje wszystkie ulice z terenu 
miasta Pszów.

Id: 6BB6E5F4-E222-4345-B49C-C45801DE30C8. Uchwalony Strona 1




